	MLADŠIA PRÍPRAVKA

Dňa 1.5.2010 sa odohral turnaj Mladšej prípravky na 

futbalovom štadióne v NOVÁKOCH


Handlová – Kanianka 

6:0
( 3:0 )

Góly: Kolesa Marián, Vrška Erik – 2x, Zedek Dávid – 3x

Nováky – Kanianka

3:1
( 2:0 )

Góly: Mojžiš Adrián – 3x            

Gól: Šagát Jakub


Handlová – Partizánske

2:0
( 1:0 )

Góly: Vrška Erik – 2x

Nováky – Partizánske

3:2
( 2:1 )

Góly: Mojžiš Adrián – 3x  


Góly: Kvasana Dušan , Laurinec Simon
Nováky – Handlová

2:1
( 2:0 )

Góly: Mojžiš Adrián – 2x


Góly: Zedek Dávid

Kanianka – Partizánske

1:5
( 1:2 )


Góly: Munk Thomas-Walter

Góly: Kvasna Dušan – 2x, Mokoš Ondrej, 
                                                                                  Hranai Adam, Knápek Tomáš.
	MLADŠIA PRÍPRAVKA

Dňa 1.5.2010 sa odohral turnaj Mladšej prípravky na 

futbalovom štadióne v NOVÁKOCH

	
	Nováky
	Handlová
	Partizánske
	Kanianka
	skóre
	body
	poradie

	Nováky
	
	2:1
	3:2
	3:1
	8:4
	9
	1.

	Handlová
	1:2
	
	2:0
	6:0
	9:2
	6
	2.

	Partizánske
	2:3
	0:2
	
	5:1
	7:6
	3
	3.

	Kanianka
	1:3
	0:6
	1:5
	
	2:14
	0
	4.


STARŠIA PRÍPRAVKA

Dňa 1.5.2010 sa odohral turnaj Staršej prípravky na

futbalovom štadióne v NOVÁKOCH
Strašia prípravka odohrala len jedno stretnutie nakoľko nepricestovalo družstvo Lehoty pod Vtáčnikom
Nováky – Opatovce nad Nitrou 

6:0
( 3:0 )

Góly:Motúz Róbert- 2x, Tomík Adam – 2x, Pánis Martin, Daubner Leonard
